50 5ª feira | 03/Set/2015  - Edição nº 9529

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

R$ 105,00 - 74683/2015

Anexo da Resolução nº 2730

R.G. PROTOCOLO NOME ORGÃO
3.943.781-3 13.658.856-7 AMARILDO DONIZETE CARDOSO
 DA COSTA PMPR
4.879.813-6 13.680.957-1 CLAUDIO CESAR BUENO DA SILVA PMPR
4.195.958-4 13.685.290-6 CELSO FERREIRA RAMOS PMPR
3.415.063-0 13.657.986-0 JULIO CESAR ALVES PMPR
3.439.574-8 13.610.796-8 LAERCIO MACEDO GAMA PMPR
4.303.996-2 13.663.929-3 VILMAR FERREIRA PMPR

************************************

RESOLUÇÃO Nº 2731

 A Secretária de Estado da Administração e da Previdência, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o contido no Decreto no 1.748, de 24 de janeiro
de 2.000 e considerando o disposto no artigo 3º da Emenda Constitucional nº 41,
de 31 de dezembro de 2.003 e Resolução nº 3837 de 15 de junho de 2.004,

 R E S O L V E

 Conceder aos servidores relacionados no anexo da presente,
o Abono de Permanência em valor equivalente as respectivas contribuições
previdenciárias.

Curitiba, 01 de setembro de 2015

Dinorah Botto Portugal Nogara
Secretária de Estado da

Administração e da Previdência

Anexo da Resolução nº 2731

R.G. PROTOCOLO NOME ORGÃO
2.228.413-4 12.533.172-6 BENEDITO GOMES DE MELLO DER
2.071.558-8 12.533.205-6 JOÃO CARLOS MACIEL DER
1.749.387-6 12.532.691-9 PAULO CORDEIRO DO NASCIMENTO DER
3.490.686-6 12.532.364-2 JORGE LUIZ CORDEIRO DOS SANTOS DER
3.082.557-8 13.662.906-9 LICIR NEUNDORF DIOE
0.954.368-6 13.662.897-6 JOÃO CARLOS MUCHAU DIOE
3.243.938-1 13.683.214-0 JOSE RONALDO VOLPATO IAPAR
0.620.697-2 13.685.644-8 NEDA MOHTADI DOUSTDAR IPARDES
6.735.885-6 13.684.567-5 EDSON MALVAR MARINHO IPEM
5.420.816-2 13.634.530-3 JESUS PEREIRA CAMACHO SEAB
0.939.284-0 13.602.922-3 OLIMPIO BATISTA GIOVANELLI SEAB
3.518.737-5 13.639.340-5 NEUZA VICENTINA DA SILVA SEAB
1.837.757-8 13.705.346-2 JUAREZ SANTANA SEAP
3.031.501-4 13.661.622-6 LIZETE APARECIDA DE SOUZA CARMINATI SEDS
1.242.771-9 13.625.951-2 JOSE DE ARAUJO PESSOA GUEDES SESP
3.124.054-9 13.640.375-3 MILTON JOSE PAMPLONA SESP
0.947.369-6 13.670.623-3 CARLOS EDUARDO MOURA  SESP
4.280.741-9 13.632.639-2 ROSENILDA DOS SANTOS SESP
1.462.545-3 13.677.461-1 NARCIZO JOÃO ARSIE SESP
2.142.652-0 13.670.094-4 LOURDES HELENA FERNANDES UNIOESTE

********************************************

RESOLUÇÃO Nº 2732

 A Secretária de Estado da Administração e da Previdência, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o contido no Decreto no 1.748, de 24 de janeiro
de 2.000 e considerando o disposto no artigo 3º da Emenda Constitucional nº 41,
de 31 de dezembro de 2.003 e Resolução nº 3837 de 15 de junho de 2.004,

 R E S O L V E

 Conceder aos servidores relacionados no anexo da presente,
o Abono de Permanência em valor equivalente as respectivas contribuições
previdenciárias.

Curitiba, 01 de setembro de 2015

Dinorah Botto Portugal Nogara
Secretária de Estado da

Administração e da Previdência

PORTARIA JCP Nº 055/2015
O Presidente da Junta Comercial do Paraná, Ardisson Naim Akel, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Federal nº 8.934/94,
artigo 23 e Decreto Federal nº 1800/96, art. 25 - XVII, resolve: nomear,
Isac Nunes da Luz Cordeiro, brasileiro, portador do RG 3.569.082-4,
expedida em 31/10/1994, inscrito no CPF/MF sob nº 530.094.289-87,
residente e domiciliado nesta comarca, tradutor e intérprete AD HOC do
idioma Catalão para o idioma português brasileiro, em conformidade
com o disposto nos artigos 18 e 19 da instrução normativa DREI nº 17,
de 05/12/2013, tendo em vista o atendimento dos requisitos exigidos no
mesmo diploma legal, para tradução específica do documento
apresentado no protocolo 15/175437-3, referente a documentos
pessoais de Elisabet VivesPuig.

Publique-se.
Curitiba, 24 de agosto de 2015.

Ardisson Naim Akel
Presidente

PORTARIA Nº 056/2015 - JUCEPAR.

 O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

EXONERAR

 A pedido o Sr. Fernando Martins Serrano, do ofício
de Leiloeiro Oficial, matriculado sob o nº 611, conforme processo nº
15/533647-9 de 25 de agosto de 2015, com as competentes baixas em seus
registros.

   Publique-se.

  Curitiba, 01 de setembro de 2015.

Ardisson Naim Akel
 Presidente

R$ 168,00 - 75231/2015

Anexo da Resolução nº 2732

R.G. PROTOCOLO NOME ORGÃO
3.047.364-7 13.656.110-3 APARECIDA DE FATIMA MOREIRA SEED
3.916.912-6 13.640.805-4 ANA MARIA LUCHESI KAWAI SEED
1.563.232-1 13.656.902-3 BERNADETE URBANSKI SEED
2.172.441-6 13.649.912-2 BIACI TOLEDO DE ANDRADE SEED
1.173.971-7 13.642.174-3 CLEONICE PEREIRA DE ALMEIDA SEED
4.191.205-7 13.643.415-2 ELISABET DO ROCIO DOS SANTOS SEED
1.889.375-4 13.656.808-6 EDNA MARIA COMAR GRESCZYSCZYN SEED
3.971.196-6 13.641.278-7 ELIZA FATIMA DA COSTA  SEED
4.335.090-0 13.569.343-0 ELOIZA AMALIA BERGO SESTITO SILVA SEED
0.777.931-3 13.539.331-2 GENESIO KOSLINSKI SEED
4.079.547-2 13.655.089-6 JUREMA APARECIDA GONÇALVES
  PAULOWSKI SEED
3.116.896-1 13.663.959-5 LENIRA GIROLDO  SEED
3.624.282-5 13.641.543-3 MARIA DE FATIMA TAVARES CONSONI SEED
4.115.011-4 13.647.577-0 MARIA DERVANIA VIEIRA DA SILVA SEED
2.026.506-0 13.642.378-9 MARELISE PERONDI CASARIL SEED
1.972.059-4 13.662.116-5 MARIA HELENA RIBEIRO DE BARROS SEED
3.246.434-3 13.534.198-3 MARIA DO ROCIO EUGENIO DOS SANTOS SEED
4.147.941-8 13.644.572-3 MARIO GOMES PEIXOTO SEED
2.261.430-4 13.660.419-8 MARIA MADALENA DE PROENÇA  SEED
3.100.588-4 13.624.726-3 MARIA DO CARMO CARDOSO BATISTA SEED
3.844.336-4 13.614.632-7 MARIA LUCIA DOS SANTOS SEED
2.256.900-7 13.592.921-2 ROSALI DOS SANTOS TAGLIARI SEED
5.703.948-5 13.657.474-4 RITA DE CASSIA DE CASTRO POLIDO SEED
1.593.944-3 13.636.610-6 RUTH BERTHER FOGAÇA SEED
5.739.206-1 13.568.367-1 SANDRA REGINA BELCHIOR FAZOLLI SEED
4.298.375-6 13.653.764-4 WANIA MARIA DA COSTA SEED
 ********************************************

74930/2015

idervan
Rectangle